令和 2年 12 月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

多賀城・塩竈ブロック長 佐々木祐介

宮城野・若林区ブロック長 諸隈俊弥

一般社団法人 宮城県作業療法士会 ブロック会

「コロナ禍における作業療法」開催についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨今のコロナ禍において生活様式が大きく変化しています。施設や病院内ではより一層の感染対策や業務形態

の変化などクライアントの安全を確保するために様々な工夫をされていることかと思います。また、作業療法業

務内でもクライアントとの関わり方や接し方、クライアント自身の変化を感じることがあったことかと思います。こ

のように経験したことを、ブロック会を通じて共有してみませんか？

また、今年度は ZOOM 開催となります。ブロック会の初回ということもあり、簡単な ZOOM の説明をいたしますの

で初めての方もぜひご参加ください。

敬具

記

日   程：令和 3年 1 月 14 日（木） 研修 19：00～20：30 （18：50より ZOOMに入室可）

会   場：各々（通信環境が整っている場所）

内   容：施設や病院における業務内容や作業療法の変化について共有

参加対象：宮城県作業療法士会正会員 作業療法士 50 名

参 加 費：無料

単位認定：基礎ポイント１Ｐを後日付与

申し込み：宮城県作業療法士協会ホームページからお申込みください

締め切り：令和 3年 1月 8 日（金）まで

注意事項：①ZOOMアカウント並びにパスワードは開催 2日～前日を目安に送信いたします。

       ②オンライン開催のためネット環境が必要となります。スマートフォン、タブレットでも参加可能です。

問い合わせ：多賀城・塩釜ブロック 事務局 佐々木 block_5717@yahoo.co.jp

以上

mailto:block_5717@yahoo.co.jp